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Product Datasheet

4-(p-Tolyl)thiazole, CAS [[1826-19-3]]

CMS-CS-0188204

Artikelname
Artikelnummer

Hersteller Artikelnummer
Alternativnummer
Hersteller

Kategorie
Molekulargewicht
Reinheit

CAS Nummer

Formel

4-(p-Tolyl)thiazole, CAS [[1826-19-3]]
CMS-CS-0188204

CS-0188204

CMS-CS-0188204-250MG, CMS-CS-0188204-1G
ChemScene

Biochemikalien

175.25

97%

[1826-19-3]

C10HONS



