



Diagnostica Vertrieb GmbH, Leipziger Straße 4

85386 Eching, Germany

Telephone: +49 (0)89 3799666-6 | **Fax:** +49 (0)89 3799666-99

E-Mail: info@biozol.de

Bitte beachten Sie: Dieses Dokument wurde automatisch erstellt und ist kein Ersatz für das Originaldokument des Herstellers.

Product Datasheet

4-(p-Tolyl)thiazole, CAS [[1826-19-3]] CMS-CS-0188204

Artikelname	4-(p-Tolyl)thiazole, CAS [[1826-19-3]]
Artikelnummer	CMS-CS-0188204
Hersteller Artikelnummer	CS-0188204
Alternativnummer	CMS-CS-0188204-250MG, CMS-CS-0188204-1G
Hersteller	ChemScene
Kategorie	Biochemikalien
Molekulargewicht	175.25
Reinheit	97%
CAS Nummer	[1826-19-3]
Formel	C10H9NS